
 

                                                                                                                                                    

 

IL DIRETTORE 

VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A 

SOGGETTI ESTERNI ALL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO, AI SENSIDELL’ART. 7 

COMMA 6 DEL D.LGS. 165/2001 - Emanato con D. R. n. 2836/2024 – Prot. n. 59180 del 10/04/2024; 

VISTA la richiesta del Prof. Michele Battisti con Prot. nr. 200908 del 27/11/2024, di nulla osta alla pubblicazione 

dell’avviso per l’espletamento delle procedure di comparazione finalizzate al conferimento di n. 2 

incarichi di prestazione d’opera intellettuale nell’ambito del progetto PRIN 2022 PNRR MIsallocation 

and Techniques in Agricultural gap Determinants Analysis (MITAD), – codice U-GOV PRJ-1619– CUP 

B53D23026420001 – Resp. sc. Prof. Michele Battisti; 

VISTO il nulla osta, Prot n. 205453 del 03/12/2024, concesso dal Direttore Generale, Dott. Roberto Agnello, per 

la pubblicazione dell’avviso summenzionato; 

VISTO l’avviso, Prot n. 205798 del 03.12.2024, per il conferimento di n. 2 incarichi di prestazione d’opera 

intellettuale nell’ambito del progetto PRIN 2022 PNRR MIsallocation and Techniques in Agricultural gap 

Determinants Analysis (MITAD), – codice U-GOV PRJ-1619– CUP B53D23026420001 – Resp. sc. Prof. 

Michele Battisti, pubblicato all’Albo di Ateno dal 03/12/2024 al 18/12/2024 - Pubblicazione nr. 5785; 

VISTO il proprio Decreto Repertorio n. 14266-2024 Prot. n. 218361 del 19.12.2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice per l’esame delle domande pervenute; 

VISTO Il Verbale nr.1 e nr. 2  redatti dalla Commissione giudicatrice;  

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice; Esaminata la predetta 

documentazione ed accertata la validità degli atti da parte del Responsabile del procedimento.  

DECRETA 

di approvare gli atti della procedura selettiva per l’attribuzione di n. 2 incarichi di prestazione d’opera intellettuale 

per l’attività di: “Raccolta ed organizzazione dati storici di   archivio per la costruzione di indicatori di ricchezza 

e disuguaglianza.” il cui costo relativo graverà sulla Voce di budget FONDI progetto PRIN 2022 PNRR 

MIsallocation and Techniques in Agricultural gap Determinants Analysis (MITAD), – codice U-GOV PRJ-1619– 

CUP B53D23026420001 – Resp. sc. Prof. Michele Battisti, e a dichiarare vincitori, a seguito della suindicata 

procedura selettiva:  

- la dott.ssa Mirlinda Meta 

- il dott. Vincenzo Tito Gurreri 

 

Il presente provvedimento sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

              Il Direttore del Dipartimento  

                                   Prof. Armando Plaia 

Rosario
Timbro

Rosario
Timbro


